RO-SHJ001-1407
環環境境対対応応状状況況一一覧覧表表
・当カタログでの『ＲｏＨＳ指令に対応した製品』とは、当社のＲｏＨＳ指令内容 独自解釈による対
象６物質に関する許容値管理基準に適合した製品です。
・この対応状況は、ＲｏＨＳ指令を受けて整備される各ＥＵ加盟国が制定施行する法令への適合を
保証するものではありません。
2014.07.03 V-2.2
ＦＤＫ ＰＲＯＤＵＣＴＳ 環境対応状況一覧

・当カタログでの『ＲｏＨＳ指令に対応した製品』とは、当社のＲｏＨＳ指令内容 独自解釈による対
象６物質に関する許容値管理基準に適合した製品です。
・この対応状況は、ＲｏＨＳ指令を受けて整備される各ＥＵ加盟国が制定施行する法令への適合を
保証するものではありません。
■インダクタ（コイル）・トランス
製 品 名 シ リ ― ズ 対応済 未対応
サンプル
対応
備 考
● ＬＣＤバックライト用
インバータトランス
CD-T-0936 SMT 9mm ○  可能
 CD-T-0936S SMT 9mm ○  可能
 CD-T-0940 SMT 9mm ○  可能
 CD-T-0940S SMT 9mm ○  可能
 CD-T-1033A SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1033AS SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1034 SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1034S SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1034A SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1034AS SMT 10mm ○  可能
 CD-T-1136B SMT 11.8mm ○  可能
 CD-T-1136BS SMT 11.8mm ○  可能
 CD-T-1232E SMT 12mm ○  可能
 CD-T-1530S SMT 15mm ○  可能
 CD-T-1232B SMT 12mm ○  可能
 CD-T-1332 SMT 13mm ○  可能
 CD-T-1332A SMT 13mm ○  可能
 CD-T-1432 SMT 14mm ○  可能
 CD-T-1437 SMT 14mm ○  可能
 CD-T-1437A SMT 14mm ○  可能
 CD-T-1437B SMT 14mm ○  可能
● 積層チップパワー
インダクタ
MIPF2520 ○  可能
 MIPSA2520 ○  可能